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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 2 PLAZAS DE AGENTE DE 

EMPLEO Y DESARROLLO LOCAL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-

OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 27 de 

noviembre de 2024, visto que se han desestimado todas las alegaciones y 

reclamaciones a la baremación provisional, que serán notificadas individualmente a 

cada uno de las personas interesadas, se ha acordado, por unanimidad elevar a 

definitiva la baremación, verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal 

aspirante en las dos fases (oposición y concurso), el resultado de la relación de 

aspirantes por orden alfabético y por orden de calificación total: 

Calificaciones fase oposición y fase concurso (orden alfabético) 

DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***6818** BAIXAULI ALCAZAR LAURA 39,38 4 43,38 
***0150** BELTRAN PASTOR RAQUEL 39,38 0,5 39,88 
***2595** BLASCO JORDA MARIA DOLORES 48,38 4 52,38 
***6465** CANTERO MARTINEZ JOAQUIN 57,75 40 97,75 
***5765** DIEGO BELLVER JORDI 37,88 4 41,88 
***2365** FERNANDEZ TORREBLANCA MARIA LUZ 38,25 3,5 41,75 
***7962** GALÁN PEROGIL MARTA 37,13 4 41,13 
***7624** GARCIA GARCIA DAVID 39,75 4 43,75 
***5929** GIMENEZ ONATE SUSANA 58,13 40 98,13 
***1915** GIRBES ALONSO ISABEL MARIA 34,13 4 38,13 
***8931** GUILLEM BLANCH LORENA 42,75 4 46,75 
***7107** JURADO DUENAS INES MARIA 39,38 4 43,38 
***0194** LOPEZ ALCINA FERNANDO JAVIER 33,75 4 37,75 
***0302** MARES GARCES MIGUEL 38,63 4 42,63 
***7056** MARTINEZ ASPAS MARIA BELEN 34,5 4 38,50 
***7213** * MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE 40,5 0,5 41,00 
***6287** MEMBRILLA GIMENO SUSANA 39,38 4 43,38 
***6769** MIGUEL ESCRICHE ANA 35,25 4 39,25 
***8113** MONFORT SANGUESA EVA MARIA 35,63 4 39,63 
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DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***2587** MONLEON TARAZONA ENCARNACION 37,5 4 41,50 
***1234** MORANT CARDONA ALEJANDRO 32,63 4 36,63 
***5832** MUÑOZ LLADRO MARIA AMPARO 40,13 4 44,13 
***6121** ORTIZ ARRIBAS HELENA 34,13 4 38,13 
***8633** PEIRO TORRES MARIA DEL PILAR 38,25 4 42,25 
***5439** PEREZ FERNANDEZ EVA ISABEL 43,5 4 47,50 
***0762** PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS 30 3,5 33,50 
***9600** PUERTAS CUDE RAUL 31,88 3 34,88 
***9096** RAMON GALINDO PATRICIA 41,25 4 45,25 
***4603** RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO 40,88 4 44,88 
***4170** ROBERTO ROMERO RAFAEL 31,5 0 31,50 
***4914** ROMAN ROJAS FRANCISCO 56,25 4 60,25 
***9358** ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 34,5 4 38,50 
***0707** RUEDA GASCO MARIA LOURDES 35,25 4 39,25 
***8118** SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ 39,75 4 43,75 
***8524** SORIA ALFRANCA ELENA 36,38 4 40,38 
***5567** VIDAL ALAMAR Mª LOURDES YOLANDA 37,13 3 40,13 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

Calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de puntuación: 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***5929** GIMENEZ OÑATE SUSANA 58,13 40 98,13 
***6465** CANTERO MARTINEZ JOAQUIN 57,75 40 97,75 
***4914** ROMAN ROJAS FRANCISCO 56,25 4 60,25 
***2595** BLASCO JORDA MARIA DOLORES 48,38 4 52,38 
***5439** PEREZ FERNANDEZ EVA ISABEL 43,5 4 47,50 
***8931** GUILLEM BLANCH LORENA 42,75 4 46,75 
***9096** RAMON GALINDO PATRICIA 41,25 4 45,25 
***4603** RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO 40,88 4 44,88 
***5832** MUÑOZ LLADRO MARIA AMPARO 40,13 4 44,13 
***7624** GARCIA GARCIA DAVID 39,75 4 43,75 
***8118** SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ 39,75 4 43,75 
***6818** BAIXAULI ALCAZAR LAURA 39,38 4 43,38 
***7107** JURADO DUENAS INES MARIA 39,38 4 43,38 
***6287** MEMBRILLA GIMENO SUSANA 39,38 4 43,38 
***0302** MARES GARCES MIGUEL 38,63 4 42,63 
***8633** PEIRO TORRES MARIA DEL PILAR 38,25 4 42,25 
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DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***5765** DIEGO BELLVER JORDI 37,88 4 41,88 
***2365** FERNANDEZ TORREBLANCA MARIA LUZ 38,25 3,5 41,75 
***2587** MONLEON TARAZONA ENCARNACION 37,5 4 41,50 
***7962** GALÁN PEROGIL MARTA 37,13 4 41,13 
***7213** * MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE 40,5 0,5 41,00 
***8524** SORIA ALFRANCA ELENA 36,38 4 40,38 
***5567** VIDAL ALAMAR Mª LOURDES YOLANDA 37,13 3 40,13 
***0150** BELTRAN PASTOR RAQUEL 39,38 0,5 39,88 
***8113** MONFORT SANGUESA EVA MARIA 35,63 4 39,63 
***6769** MIGUEL ESCRICHE ANA 35,25 4 39,25 
***0707** RUEDA GASCO MARIA LOURDES 35,25 4 39,25 
***7056** MARTINEZ ASPAS MARIA BELEN 34,5 4 38,50 
***9358** ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 34,5 4 38,50 
***1915** GIRBES ALONSO ISABEL MARIA 34,13 4 38,13 
***6121** ORTIZ ARRIBAS HELENA 34,13 4 38,13 
***0194** LOPEZ ALCINA FERNANDO JAVIER 33,75 4 37,75 
***1234** MORANT CARDONA ALEJANDRO 32,63 4 36,63 
***9600** PUERTAS CUDE RAUL 31,88 3 34,88 
***0762** PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS 30 3,5 33,50 
***4170** ROBERTO ROMERO RAFAEL 31,5 0 31,50 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que han superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera/funcionario en prácticas, según el caso, y ocupar en propiedad 2 plazas de 

Agente de Empleo y Desarrollo Local al personal aspirante que a continuación se 

detalla y por el orden que se indica, al acreditarse lo establecido en la base 

duodécima: 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***5929** GIMENEZ OÑATE SUSANA 
***6465** CANTERO MARTINEZ JOAQUIN 

 
Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 
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aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


